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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 67 883 821,00 57 983 616,00 20 046 805,00 1 000 000,00 19 461 163,00 15 907 761,00 7 162 557,00 9 101 142,00 9 900 205,00 100 035,18 9 800 169,82

2020 67 668 375,00 59 893 101,00 20 720 262,00 1 033 594,00 20 114 946,00 16 442 170,00 7 386 253,00 9 385 382,00 7 775 274,00 0,00 7 775 274,00

2021 61 826 632,00 61 826 632,00 21 401 731,00 1 067 588,00 20 776 506,00 16 982 937,00 7 613 196,00 9 673 748,00 0,00 0,00 0,00

2022 63 782 476,00 63 782 476,00 22 090 519,00 1 101 947,00 21 445 172,00 17 529 512,00 7 843 257,00 9 966 077,00 0,00 0,00 0,00

2023 65 634 485,00 65 634 485,00 22 739 157,00 1 134 303,00 22 074 861,00 18 044 227,00 8 064 388,00 10 247 058,00 0,00 0,00 0,00

2024 67 497 642,00 67 497 642,00 23 390 804,00 1 166 809,00 22 707 471,00 18 561 329,00 8 287 671,00 10 530 773,00 0,00 0,00 0,00

2025 69 413 702,00 69 413 702,00 24 061 126,00 1 200 247,00 23 358 210,00 19 093 250,00 8 517 136,00 10 822 344,00 0,00 0,00 0,00

2026 71 339 061,00 71 339 061,00 24 733 689,00 1 233 797,00 24 011 125,00 19 626 949,00 8 748 642,00 11 116 509,00 0,00 0,00 0,00

2027 73 271 473,00 73 271 473,00 25 407 608,00 1 267 414,00 24 665 356,00 20 161 724,00 8 982 012,00 11 413 042,00 0,00 0,00 0,00

2028 75 256 235,00 75 256 235,00 26 099 889,00 1 301 947,00 25 337 413,00 20 711 070,00 9 221 607,00 11 717 485,00 0,00 0,00 0,00

2029 77 245 857,00 77 245 857,00 26 792 626,00 1 336 503,00 26 009 912,00 21 260 778,00 9 462 925,00 12 024 117,00 0,00 0,00 0,00

2030 79 288 083,00 79 288 083,00 27 503 749,00 1 371 976,00 26 700 261,00 21 825 076,00 9 710 558,00 12 338 773,00 0,00 0,00 0,00

2031 81 332 773,00 81 332 773,00 28 214 350,00 1 407 423,00 27 390 102,00 22 388 960,00 9 959 755,00 12 655 417,00 0,00 0,00 0,00

2032 83 377 333,00 83 377 333,00 28 923 412,00 1 442 793,00 28 078 450,00 22 951 623,00 10 210 305,00 12 973 780,00 0,00 0,00 0,00

2033 85 419 101,00 85 419 101,00 29 629 895,00 1 478 035,00 28 764 294,00 23 512 239,00 10 461 989,00 13 293 584,00 0,00 0,00 0,00

2034 87 455 355,00 87 455 355,00 30 332 738,00 1 513 095,00 29 446 605,00 24 069 967,00 10 714 581,00 13 614 541,00 0,00 0,00 0,00

2035 89 483 317,00 89 483 317,00 31 030 861,00 1 547 920,00 30 124 333,00 24 623 949,00 10 967 847,00 13 936 355,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2036 91 500 157,00 91 500 157,00 31 723 167,00 1 582 454,00 30 796 414,00 25 173 315,00 11 221 547,00 14 258 720,00 0,00 0,00 0,00

2037 93 562 468,00 93 562 468,00 32 430 919,00 1 617 759,00 31 483 490,00 25 734 938,00 11 481 115,00 14 588 542,00 0,00 0,00 0,00

2038 95 610 477,00 95 610 477,00 33 131 589,00 1 652 711,00 32 163 691,00 26 290 941,00 11 740 875,00 14 918 608,00 0,00 0,00 0,00

2039 97 703 335,00 97 703 335,00 33 847 397,00 1 688 418,00 32 858 588,00 26 858 957,00 12 006 512,00 15 256 142,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 94 951 153,00 53 937 914,00 0,00 0,00 x 630 000,00 600 000,00 0,00 0,00 41 013 239,00

2020 67 030 792,00 56 073 265,00 0,00 0,00 x 1 230 390,00 1 230 390,00 0,00 0,00 10 957 527,00

2021 61 189 050,00 57 620 127,00 0,00 0,00 x 1 214 833,00 1 214 833,00 0,00 0,00 3 568 923,00

2022 62 732 476,00 59 189 251,00 0,00 0,00 x 1 194 244,00 1 194 244,00 0,00 0,00 3 543 225,00

2023 64 234 485,00 60 723 065,00 0,00 0,00 x 1 164 354,00 1 164 354,00 0,00 0,00 3 511 420,00

2024 65 397 642,00 62 266 826,00 0,00 0,00 x 1 120 429,00 1 120 429,00 0,00 0,00 3 130 816,00

2025 67 313 702,00 63 843 146,00 0,00 0,00 x 1 066 739,00 1 066 739,00 0,00 0,00 3 470 556,00

2026 69 239 061,00 65 443 756,00 0,00 0,00 x 1 013 049,00 1 013 049,00 0,00 0,00 3 795 305,00

2027 70 521 473,00 67 059 226,00 0,00 0,00 x 950 292,00 950 292,00 0,00 0,00 3 462 247,00

2028 72 506 235,00 68 709 340,00 0,00 0,00 x 878 467,00 878 467,00 0,00 0,00 3 796 895,00

2029 74 495 857,00 70 383 600,00 0,00 0,00 x 806 642,00 806 642,00 0,00 0,00 4 112 257,00

2030 76 538 083,00 72 102 807,00 0,00 0,00 x 734 817,00 734 817,00 0,00 0,00 4 435 276,00

2031 78 582 773,00 73 846 334,00 0,00 0,00 x 662 992,00 662 992,00 0,00 0,00 4 736 439,00

2032 80 627 333,00 75 613 698,00 0,00 0,00 x 591 167,00 591 167,00 0,00 0,00 5 013 635,00

2033 82 019 101,00 77 395 314,00 0,00 0,00 x 510 274,00 510 274,00 0,00 0,00 4 623 787,00

2034 84 155 355,00 79 191 853,00 0,00 0,00 x 421 534,00 421 534,00 0,00 0,00 4 963 502,00

2035 86 783 317,00 81 017 891,00 0,00 0,00 x 340 109,00 340 109,00 0,00 0,00 5 765 426,00

2036 88 800 157,00 82 871 587,00 0,00 0,00 x 264 779,00 264 779,00 0,00 0,00 5 928 570,00

2037 90 862 468,00 84 771 407,00 0,00 0,00 x 189 449,00 189 449,00 0,00 0,00 6 091 061,00

2038 92 910 477,00 86 692 634,00 0,00 0,00 x 114 119,00 114 119,00 0,00 0,00 6 217 843,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2039 94 963 043,00 88 660 428,00 0,00 0,00 x 38 227,00 38 227,00 0,00 0,00 6 302 615,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 -27 067 332,00 27 740 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 740 292,00 27 067 332,00 0,00 0,00

2020 637 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 637 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 2 740 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 672 960,00 672 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 765 457,00 0,00 4 045 702,00 4 045 702,00

2020 637 583,00 637 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 127 874,00 0,00 3 819 836,00 3 819 836,00

2021 637 582,00 637 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 490 292,00 0,00 4 206 505,00 4 206 505,00

2022 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 440 292,00 0,00 4 593 225,00 4 593 225,00

2023 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 040 292,00 0,00 4 911 420,00 4 911 420,00

2024 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 940 292,00 0,00 5 230 816,00 5 230 816,00

2025 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 840 292,00 0,00 5 570 556,00 5 570 556,00

2026 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 740 292,00 0,00 5 895 305,00 5 895 305,00

2027 2 750 000,00 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 990 292,00 0,00 6 212 247,00 6 212 247,00

2028 2 750 000,00 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 240 292,00 0,00 6 546 895,00 6 546 895,00

2029 2 750 000,00 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 490 292,00 0,00 6 862 257,00 6 862 257,00

2030 2 750 000,00 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 740 292,00 0,00 7 185 276,00 7 185 276,00

2031 2 750 000,00 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 990 292,00 0,00 7 486 439,00 7 486 439,00

2032 2 750 000,00 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 240 292,00 0,00 7 763 635,00 7 763 635,00

2033 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 840 292,00 0,00 8 023 787,00 8 023 787,00

2034 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 540 292,00 0,00 8 263 502,00 8 263 502,00

2035 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 840 292,00 0,00 8 465 426,00 8 465 426,00

2036 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 140 292,00 0,00 8 628 570,00 8 628 570,00

2037 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 440 292,00 0,00 8 791 061,00 8 791 061,00

2038 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 740 292,00 0,00 8 917 843,00 8 917 843,00

2039 2 740 292,00 2 740 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 042 907,00 9 042 907,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 1,88% 1,88% 0,00 1,88% 6,11% 15,36% 15,38% TAK TAK

2020 2,76% 2,76% 0,00 2,76% 5,64% 9,39% 9,42% TAK TAK

2021 3,00% 3,00% 0,00 3,00% 6,80% 5,36% 5,38% TAK TAK

2022 3,52% 3,52% 0,00 3,52% 7,20% 6,18% 6,18% TAK TAK

2023 3,91% 3,91% 0,00 3,91% 7,48% 6,55% 6,55% TAK TAK

2024 4,77% 4,77% 0,00 4,77% 7,75% 7,16% 7,16% TAK TAK

2025 4,56% 4,56% 0,00 4,56% 8,03% 7,48% 7,48% TAK TAK

2026 4,36% 4,36% 0,00 4,36% 8,26% 7,75% 7,75% TAK TAK

2027 5,05% 5,05% 0,00 5,05% 8,48% 8,01% 8,01% TAK TAK

2028 4,82% 4,82% 0,00 4,82% 8,70% 8,26% 8,26% TAK TAK

2029 4,60% 4,60% 0,00 4,60% 8,88% 8,48% 8,48% TAK TAK

2030 4,40% 4,40% 0,00 4,40% 9,06% 8,69% 8,69% TAK TAK

2031 4,20% 4,20% 0,00 4,20% 9,20% 8,88% 8,88% TAK TAK

2032 4,01% 4,01% 0,00 4,01% 9,31% 9,05% 9,05% TAK TAK

2033 4,58% 4,58% 0,00 4,58% 9,39% 9,19% 9,19% TAK TAK

2034 4,26% 4,26% 0,00 4,26% 9,45% 9,30% 9,30% TAK TAK

2035 3,40% 3,40% 0,00 3,40% 9,46% 9,38% 9,38% TAK TAK

2036 3,24% 3,24% 0,00 3,24% 9,43% 9,43% 9,43% TAK TAK

2037 3,09% 3,09% 0,00 3,09% 9,40% 9,45% 9,45% TAK TAK

2038 2,94% 2,94% 0,00 2,94% 9,33% 9,43% 9,43% TAK TAK

2039 2,84% 2,84% 0,00 2,84% 9,26% 9,39% 9,39% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 0,00 0,00 20 374 809,97 6 362 491,20 32 440 368,82 2 163 210,00 30 277 158,82 30 277 158,82 10 185 910,36 550 169,82

2020 637 583,00 637 583,00 20 961 487,00 6 545 694,00 1 905 940,00 1 905 940,00 0,00 0,00 10 957 527,00 0,00

2021 637 582,00 637 582,00 21 558 659,00 6 732 174,00 878 725,00 878 725,00 0,00 0,00 3 568 923,00 0,00

2022 1 050 000,00 1 050 000,00 22 166 263,00 6 921 912,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 3 543 225,00 0,00

2023 1 400 000,00 1 400 000,00 22 763 926,00 7 108 546,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 3 511 420,00 0,00

2024 2 100 000,00 2 100 000,00 23 370 755,00 7 298 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 130 816,00 0,00

2025 2 100 000,00 2 100 000,00 23 993 761,00 7 492 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 470 556,00 0,00

2026 2 100 000,00 2 100 000,00 24 626 051,00 7 690 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 795 305,00 0,00

2027 2 750 000,00 2 750 000,00 25 267 486,00 7 890 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 462 247,00 0,00

2028 2 750 000,00 2 750 000,00 25 925 628,00 8 095 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 796 895,00 0,00

2029 2 750 000,00 2 750 000,00 26 592 999,00 8 304 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 112 257,00 0,00

2030 2 750 000,00 2 750 000,00 27 277 549,00 8 518 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 435 276,00 0,00

2031 2 750 000,00 2 750 000,00 27 971 394,00 8 734 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 736 439,00 0,00

2032 2 750 000,00 2 750 000,00 28 674 350,00 8 954 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 013 635,00 0,00

2033 3 400 000,00 3 400 000,00 29 386 219,00 9 176 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 623 787,00 0,00

2034 3 300 000,00 3 300 000,00 30 106 791,00 9 401 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 963 502,00 0,00

2035 2 700 000,00 2 700 000,00 30 835 842,00 9 629 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 765 426,00 0,00

2036 2 700 000,00 2 700 000,00 31 573 135,00 9 859 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 928 570,00 0,00

2037 2 700 000,00 2 700 000,00 32 328 057,00 10 095 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 091 061,00 0,00

2038 2 700 000,00 2 700 000,00 33 091 161,00 10 333 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 217 843,00 0,00

2039 2 740 292,00 2 740 292,00 33 872 278,00 10 577 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 302 615,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 7 775 274,00 7 775 274,00 7 775 274,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 8 524 550,00 7 245 868,00 7 245 868,00 1 278 682,00 1 278 682,00 1 278 682,00 1 278 682,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 672 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 637 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 637 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 64 620 007,85 32 440 368,82 1 905 940,00 878 725,00 145 000,00 105 000,00

1.a - wydatki bieżące 6 546 950,00 2 163 210,00 1 905 940,00 878 725,00 145 000,00 105 000,00

1.b - wydatki majątkowe 58 073 057,85 30 277 158,82 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

34 985 374,29 14 588 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 34 985 374,29 14 588 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 Budowa kanalizacji na terenie  Gminy Rzgów - Ochrona środowiska
Urząd Miejski w

Rzgowie
2015 2019 18 521 592,19 4 688 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Rozwiązanie problemu odbioru i oczyszczania ścieków w gminie
Rzgów odpowiedzią na problem czystości Stawów Stefańskiego w
Łodzi - Ochrona środowiska

Urząd Miejski w
Rzgowie

2015 2019 16 463 782,10 9 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 29 634 633,56 17 851 379,82 1 905 940,00 878 725,00 145 000,00 105 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 6 546 950,00 2 163 210,00 1 905 940,00 878 725,00 145 000,00 105 000,00

1.3.1.1

.Porozumienie w sprawie pokrycia kosztów utrzymania dodatkowych
etatów w Rewirze Dzielnicowych Komisariatu Policji w Rzgowie
Komendy Powiatowej Policji powiatu łódzkiego wschodniego -
Zapewnienie bezpieczeństwa publicznego

Urząd Miejski w
Rzgowie

2018 2023 717 450,00 145 000,00 145 000,00 145 000,00 145 000,00 105 000,00

1.3.1.2
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z
nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Rzgów w okresie od
01 maja 2018 r. do 30 kwietnia 2021 r - ochrona środowiska

Urząd Miejski w
Rzgowie

2018 2021 5 282 820,00 1 760 940,00 1 760 940,00 733 725,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Opracowanie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego
oraz zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego Gminy Rzgów - zmiana m.p.z.p.

Urząd Miejski w
Rzgowie

2017 2019 451 230,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Przewóz i opieka dzieci niepełnosprawnych z terenu Gminy Rzgów do
placówek oświatowych  w roku szkolnym 2018/2019 - Realizacja zadań
z zakresu oświaty

Urząd Miejski w
Rzgowie

2018 2019 95 450,00 57 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 23 087 683,56 15 688 169,82 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1  Budowa  przedszkola w Guzewie - Poprawa infrastruktury społecznej
Urząd Miejski w

Rzgowie
2017 2019 2 283 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 Budowa przedszkola w Kalinie - Poprawa infrastruktury społecznej
Urząd Miejski w

Rzgowie
2018 2019 730 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 Budowa świetlicy w Starej Gadce - Poprawa infrastruktury społecznej
Urząd Miejski w

Rzgowie
2017 2019 834 999,56 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1 9 492 760,77

1.a 885 000,00

1.b 8 607 760,77

1.1 1 562 543,70

1.1.1 0,00

1.1.2 1 562 543,70

1.1.2.1 1 533 308,70

1.1.2.2 29 235,00

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 7 930 217,07

1.3.1 885 000,00

1.3.1.1 685 000,00

1.3.1.2 0,00

1.3.1.3 200 000,00

1.3.1.4 0,00

1.3.2 7 045 217,07

1.3.2.1 1 000 000,00

1.3.2.2 700 000,00

1.3.2.3 300 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1.3.2.4
Koncepcja i projekt oraz uporządkowanie gospodarki wodnej w rejonie
stawu  zlokalizowanego na działce nr  295 w Guzewie  - Poprawa
infrastruktury społecznej

Urząd Miejski w
Rzgowie

2018 2019 158 000,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Oświetlenie wjazdu do budynku byłego gimnazjum w Rzgowie -
Poprawa infrastuktury społecznej

Urząd Miejski w
Rzgowie

2018 2019 70 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Program Ograniczenia Niskiej Emisji- Dotacje na wymianę źródeł
ciepła w Gminie Rzgów - Poprawa jakości powietrza poprzez
ograniczenie niskiej emisji w Gminie Rzgów

Urząd Miejski w
Rzgowie

2018 2019 766 381,00 550 169,82 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Projekt i budowa chodnika na ulicy Szczytowej w Starowej Górze -
Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Miejski w
Rzgowie

2017 2019 230 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Projekt i przebudowa rowów odwadniających przy drodze powiatowej
nr 2909E w Kalinku - Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Miejski w
Rzgowie

2018 2019 110 889,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Projekt i zagospodarowanie działek gminnych nr  1905 i 1906 przy
ulicy Rawskiej w Rzgowie - Poprawa infrastruktury społecznej

Urząd Miejski w
Rzgowie

2018 2019 80 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Wykonanie projektu i budowa domu kultury w Rzgowie - poprawa
infrastruktury społecznej

Urząd Miejski w
Rzgowie

2014 2019 17 077 017,00 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Wykonanie projektu przebudowy ulicy Kusocińskiego w Rzgowie  na
odcinku od skrzyżowania z ulicą Letniskową do ulicy Pabianickiej - -
Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Miejski w
Rzgowie

2018 2019 45 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Wykonanie zbiornika w pompowni V1 na ul. Piaskowej w Starowej
Górze  - Ochrona środowiska

Urząd Miejski w
Rzgowie

2018 2019 421 397,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Zakup lekkiego samochodu strażackiego dla OSP Guzew - Poprawa
bezpieczeństwa

Urząd Miejski w
Rzgowie

2018 2019 251 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Zaprojektowanie i przebudowa ul. Tunelowej w Starowej Górze -
Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Miejski w
Rzgowie

2018 2019 30 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1.3.2.4 153 000,00

1.3.2.5 2 000,00

1.3.2.6 0,00

1.3.2.7 200 000,00

1.3.2.8 20 000,00

1.3.2.9 79 000,00

1.3.2.10 3 907 217,07

1.3.2.11 5 000,00

1.3.2.12 400 000,00

1.3.2.13 250 000,00

1.3.2.14 29 000,00
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